UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SYT               Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

V/v Hội nghị trực tuyến góp ý về hồ sơ dự án

Luật an toàn thực phẩm (sửa đổi)

Thực hiện Giấy mời số 498/GM-BYT ngày 18/7/2025 của Bộ Y tế về việc

Tham dự “Hội nghị trực tiếp và trực tuyến góp ý về hồ sơ dự án Luật an toàn

thực phẩm (sửa đổi) (đính kèm), Sở Y tế kính mời các thành phần sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 21 tháng 7 năm 2025 (Thứ 2).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy

Trâm (17 Nguyễn Chánh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thành phần:

- Trân trọng kính mời:

+ Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Công Thương,

Nông nghiệp và Môi trường; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tư pháp; Khoa học

và Công nghệ; Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế;

+ Lãnh đạo và các khoa phòng liên quan: Chi cục An toàn thực phẩm;

4. Công tác chuẩn bị

- Giao Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế chuẩn bị hạ tầng, đường

truyền kết nối đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Kết nối đường truyền trực tuyến:

https://zoom.us/j/91214683001?pwd=hCDYfPbPXr9dPSbcq8LCDDLHG

vEeVO.1

Lưu ý: Đề nghị đại biểu tham dự trực tuyến KHÔNG ĐƯỢC ghi hình và

truyền tải nội dung cuộc họp qua/lên các trang, kênh mạng xã hội,

internet(YouTube, Tiktok, Facebook...). Người chủ trì tại điểm cầu kết nối trực

tuyến chịu trách nhiệm trước pháp luật và Bộ Y tế nếu để xảy ra các hành vi nêu

trên.

Tài liệu cuộc họp đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế tại địa

chỉ: http://moh.gov.vn hoặc Trang thông tin điện tử của Cục An toàn thực phẩm:

http://vfa.gov.vn.

Trân trọng kính mời các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định trên./.

https://zoom.us/j/91214683001?pwd=hCDYfPbPXr9dPSbcq8LCDDLHGvEeVO.1
https://zoom.us/j/91214683001?pwd=hCDYfPbPXr9dPSbcq8LCDDLHGvEeVO.1

2

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Trưởng Phòng TCHC;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hoà

		2025-07-20T16:09:34+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2025-07-20T16:30:42+0700

		2025-07-20T16:30:56+0700

		2025-07-20T16:30:57+0700

		2025-07-20T16:30:57+0700